It. sol. dicto .C. pro pretio duarum librarum 
piperis, ad rat .XII. sol. VI. Den. pro libra .XXV. s. ppr. 

It. dedi dicto C. pro una libra canelle .VIII. s. 
It. dedi et solvi dicto C. pro duabus libris 

zinziberis, ad rat. XII. libr. pro libra .XXIV. s. ppr. 
It. sol. dicto C. pro media libra zaffaraminis — 

XXXIV. s. ppr.  
It. sol. dicto C. pro sex libris tretie seu spetiarun, 

ad rat. IX. s. VI. d. pro libra .LVII. s. ppr. 
It. sol. dicto C. pro sex fibris zinziberis confecti 

ad rat. IX. sol. VI. den. pro libra .LVII. s. ppr. 
It. dedi dicto C. pro octo libris confectionum sive 

specierum que vocantur — Sconosciuti — ad rat. IX. sol. 
et .VI. den. pro qualibet libra .III. I. XVI. s. ppr.  

It. dedi dicto C. pro .XXII. libris melis .XXIX. s. 
IV. d. ppr.  

4 Invece deve dire .XVI. s. VIII. d. ppr. 
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It. pro duabus libris spetiarum pro dicta clareria, 
ad rat. XII. sol. pro libra — XXIV. s. ppr. 

It. pro .IV. brachiis stamene pro colando 
clareriam .XIV. s. ppr.  

It. solvi duobus joculatoribus qui fuerunt in dicto 
convivio .XVI. s. ppr. 

Summa summarum omnium expensarum 
factarum occasione dicti par-lamenti ad florenos capit et 
est .LXXXVII. flor. auri et med.  

Item. .CCLIX. I. XVIII. s. VI. d. ppr. 

Intr. et exit. n. 253 (car. 76) 

Expense parlamenti domini Guichardi 
Solvi (ego Berengarius Blasini thesaurarius 

Patrimonii) Feminelle de Monteflascone de mandato 
domini rectoris (Guiscardi de Comborino) pro pretio 
infrascriptarum rerum emptarum per eum pro convivio 
facto prelatis baronibus nobilibus et ambaxiatoribus 
communitatum civitatum castrorum et locorum dicte 
provincie et aliis singularibus personis in parlamento 
facto et celebrato in rocha Montisflasconis per dictum 
dominum rectorem qui nuper ad regimen dicti Patrimonii 
venerat, et pro aliis expensis factis per ipsum Feminellam 
in dicto convivio ex causa dicti convivii facti in loco 
fratrum Minorum de Monteflascone, quia non potuit 
ipsum convivium fieri in rocha Montisflasconis pro eo 
quia dominus cardinalis Ebredumensis legatus in dicta 
rocha cum tota sua familia residentiam faciebat pecunias 
infrascriptas, prout infra particulariter continetur. 

Anno Domini .MCCCXLVIII. die VIII Februarii 
solvi dicto Feminelle pro pretio .XX. stariorum grani, ad 
rationem .XLVI. sol. pro stario. XLVI. I. ppr. 

Item pro factura panis de dicto grano facti solvi 
Cecche Acciarii de Monteflascone .III. I. ppr. 
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It. quia dictus panis non sufficiebat, expendit pro 
pretio .MDCCC. panum, ad rat. II. den. pro pane .XV. I. 
XVI. s. VIII. d. ppr.